_________________________________________________________________________

Página 1 de 1

RESULTADO EDITAL Nº 16/2020 – Processo Seletivo para o Programa de
Monitoria

Com base na Deliberação CEETEPS 40, de 08-02-2018 e na Instrução Normativa

CESU nº 07, de 16-07-2018, a Coordenação da Fatec Mococa faz saber o resultado

final, para as vagas de monitoria (tabela 1)

  TABELA 1. VAGAS de MONITORIA – DISCIPLINA

Disciplinas Noite Prof. Responsável  Aluno selecionado

Cálculo 01 vaga
Dimitrie Hristov

Sobrinho

SEM CANDIDATO

      Mococa, 07 de maio 2021

Professor Adriano Dias de Carvalho
Coordenador do CST em Gestão Empresarial

Professor Luis Marcelo Bortolotti
Coordenador CST em Análise de Desenvolvimento de
Sistemas

Professor José Eduardo Zaia
Coordenador do CST em Gestão da Tecnologia
 da Informação

Professor Sílvia Regina Martinez de Mello Lipi
Coordenador do CST em Agronegócio